
455112-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 455112-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia sieciowe – Zakup przełączników SAN
OJ S 146/2024 29/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Informatyki Lasów Państwowych im. Stanisława Kostki Wisińskiego
E-mail: zamowienia@zilp.lasy.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup przełączników SAN
Opis: 1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa 4 szt. przełączników typu Brocade g720 wraz 
z pakietem licencji Enterprise Bundle oraz wsparciem producenta w ramach systemu 
gwarancyjnego na okres 60 miesięcy. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera 
Załącznik nr 1 do SWZ – OPZ, warunki realizacji zamówienia zawiera Załącznik nr 7 do SWZ 
IPU.
Identyfikator procedury: 278d1796-8010-40ec-a475-ddd2c2583c00
Poprzednie ogłoszenie: 207575-2024
Wewnętrzny identyfikator: DZ.270.179.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32420000 Urządzenia sieciowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: zgodnie z SWZ

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art.132 ustawy PZP - przetarg nieograniczony

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup przełączników SAN
Opis: 1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa 4 szt. przełączników typu Brocade g720 wraz 
z pakietem licencji Enterprise Bundle oraz wsparciem producenta w ramach systemu 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/455112-2024
mailto:zamowienia@zilp.lasy.gov.pl


455112-2024 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

gwarancyjnego na okres 60 miesięcy. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera 
Załącznik nr 1 do SWZ – OPZ, warunki realizacji zamówienia zawiera Załącznik nr 7 do SWZ 
IPU.
Wewnętrzny identyfikator: DZ.270.179.2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32420000 Urządzenia sieciowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 72 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Termin realizacji umowy 72 dni robocze

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin dostawy urządzeń
Opis: 16

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Liczba wkładek o prędkości 64 Gbps w każdym urządzeniu
Opis: 24
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: zgodnie z SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 560 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.



455112-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2. Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: IT Solution Factor Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: IT Solution Factor Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 560 000,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: DZ.271.22.2024
Data wyboru zwycięzcy: 26/06/2024
Data zawarcia umowy: 25/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez średnich oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Informatyki Lasów Państwowych im. Stanisława Kostki Wisińskiego
Numer rejestracyjny: 728-25-11-300
Adres pocztowy: ul. Leśników 21C Sękocin Stary  
Miejscowość: Raszyn
Kod pocztowy: 05-090
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@zilp.lasy.gov.pl
Telefon: +48 22 270 71 00
Faks: +48 22 468 09 51
Adres strony internetowej: http://www.zilp.lasy.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/911509
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zilp_lasy
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

mailto:zamowienia@zilp.lasy.gov.pl
http://www.zilp.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/911509
https://platformazakupowa.pl/pn/zilp_lasy
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


455112-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Telefon: +48 22 458 78 40
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: IT Solution Factor Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5223088543
Adres pocztowy: al. Jerozolimskie 98  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-807
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://itsf.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://itsf.com.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3f2714f2-663a-4087-9196-bb9a7d063d35 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 26/07/2024 06:44:09 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 455112-2024
Numer wydania Dz.U. S: 146/2024
Data publikacji: 29/07/2024

https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.uzp.gov.pl/kio/epuap
https://itsf.com.pl
https://itsf.com.pl

		2024-07-28T22:09:57+0000




